

<p><b>Wymagane dokumenty:</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- podanie o przyjęcie do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Głogowie;</li> <li>- zaświadczenie lekarskie (lekarza specjalisty: psychiatry lub neurologa) o występujących zaburzeniach psychicznych,</li> <li>- zaświadczenie lekarza rodzinnego o stanie zdrowia i o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach domu wraz z informacją o sprawności w zakresie lokomocji osób niepełnosprawnych fizycznie,</li> <li>- zaświadczenie o dochodach;</li> <li>- aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.</li> </ul>
<p><b>Termin i sposób załatwiania:</b></p>	<p>W miarę wolnych miejsc (liczba miejsc dotowanych - 60) do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie wpływa potwierdzenie możliwości przyjęcia przez PŚDS nowej osoby. Wywiad środowiskowy przeprowadza pracownik socjalny ośrodka pomocy społecznej, a zebrana tu dokumentacja przesyłana jest do PCPR.</p>
<p><b>Miejsce złożenia dokumentów:</b></p>	<p>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie, ul. Sikorskiego 4 lub właściwy ze względu na miejsce zamieszkania ośrodek pomocy społecznej (GOPS).</p>
<p><b>Jednostka wydająca decyzję kierującą:</b></p>	<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Słowiańskiej 13 w Głogowie</p>
<p><b>Dodatkowe informacje:</b></p>	<p>Pierwsza decyzja kierująca wydawana jest na czas nie dłuższy niż 3 miesiące – umożliwia to dokonanie przez zespół wspierająco-aktywizujący oceny możliwości zaproponowania danej osobie indywidualnego planu postępowania wspierająco-aktywizującego oraz okresu niezbędnego do jego realizacji.</p> <p>Po dokonaniu w/w oceny oraz przygotowaniu IPP osobę kieruje się do domu na czas określony, uzgodniony z kierownikiem domu, niezbędny do realizacji indywidualnego planu postępowania wspierająco-aktywizującego.</p> <p>O miejsce w placówce mogą ubiegać się osoby dorosłe, zamieszkujące teren Powiatu Głogowskiego lub powiatów ościennych (na zasadzie porozumienia między powiatami), wykazujące dwojakiego typu niepełnosprawności: zaburzenia natury psychicznej i/lub niepełnosprawność intelektualną.</p>

**Zainteresowane osoby serdecznie zapraszamy.**